
4

8

5

7

3

2

8

6

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月5日（土）14回佐賀1日

10R 時雨月賞　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 シングンラヴソング
父:シングンオペラ  母:ピロット

牝  5 出水拓人
☆53.0

1:32.0
(－)

1-1-1-1 38.9 － 4 459
(-3)

真島元徳（佐賀）
伊坂重憲
ヒカル牧場

2 10 ガーネットホープ
父:ストーミングホーム  母:クラシックルージュ

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:32.2
(1 1/4)

2-2-2-2 38.9 － 1 440
(-4)

川田孝好（佐賀）
丸岡啓一
雅　牧場

3 5 ヒダザクラ
父:マンハッタンカフェ  母:グッドチョイス

牝  4 山口勲
54.0

1:32.3
(3/4)

4-4-3-3 38.9 － 2 487
(-5)

東眞市（佐賀）
陣内豊
社台ファーム

4 8 サンチャールストン
父:トーセンホマレボシ  母:シナル

牡  5 川島拓
56.0

1:32.4
(クビ)

5-7-4-4 38.8 － 3 481
(-1)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
有限会社　ケイズ

5 3 ペイシャムーン
父:アドマイヤムーン  母:バイカオウレン

牝  5 村松翔太
54.0

1:32.7
(1 1/2)

7-6-7-5 38.8 － 6 425
(-2)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
ニシケンフアーム

6 2 タイムシャワー
父:サンライズバッカス  母:クラシックルージュ

牡  6 長田進仁
56.0

1:33.7
(5)

3-3-6-6 40.1 － 8 475
(+10)

中野博（佐賀）
中丸清正
雅　牧場

7 9 ロジキセキ
父:キンシャサノキセキ  母:フラムドール

牡  5 金山昇馬
▲53.0

1:33.8
(1/2)

6-5-5-7 40.2 － 7 472
(-10)

池田忠好（佐賀）
小橋亮太
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 6 レヴェンスホール
父:クロフネ  母:フローリッドコート

牡  5 石川慎将
56.0

1:35.1
(7)

8-8-8-8 39.5 － 9 463
(-2)

矢野久美（佐賀）
襖田隆全
ノーザンファーム

9 7 ロンリーチャプリン
父:アッミラーレ  母:エルプリメロ

牡  4 竹吉徹
56.0

1:35.1
(アタマ)

9-10-10-10 37.9 － 5 452
(-3)

山田義人（佐賀）
原久美子
協栄組合

10 1 テラザジーニアス
父:タイムパラドックス  母:テラザイザベラ

牝  6 南谷圭哉
54.0

1:35.2
(1/2)

10-9-9-9 39.6 － 10 427
(-19)

東美義（佐賀）
小橋亮太
レースホース牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,10,2,5,8,9,3,6,7,1

4,10,2,5,9,3,8,6,1,7

4,10,5,8,9,2,3,6,1,7

4,10,5,8,3,2,9,6,1,7

払戻金
単 勝 4 700円

複 勝 4 130円

10 100円

5 120円

ワイド 4-10 230円

4-5 250円

5-10 140円

枠 連 4-8 960円

馬 連 4-10 1,060円

馬 単 4-10 2,580円

3連複 4-5-10 620円

3連単 4-10-5 7,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


