2019年10月5日 (土) 14回佐賀1日

10R 時雨月賞 C 1 サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 — ダ(直)1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:280,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:11,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	ングンラヴソング :シングンオペラ 母:ピロット	牝 5	出水拓人 ☆53.0	1:32.0 (-)	1-1-1-1	38.9	_	4	459 (-3)	真島元徳(佐賀) 伊坂重憲 ヒカル牧場
2	8	10 ガ 父:	・ ーネットホープ :ストーミングホーム 母:クラシックルージュ	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:32.2 (1 1/4)	2-2-2-2	38.9	_	1	440 (-4)	川田孝好(佐賀) 丸岡啓一 雅 牧場
3	5	5 -	ダザクラ :マンハッタンカフェ 母:グッドチョイス	北 4	山口勲 54.0	1:32.3 (3/4)	4-4-3-3	38.9	-	2	487 (-5)	東眞市(佐賀) 陣内豊 社台ファーム
4	7	0 -	·ンチャールストン :トーセンホマレボシ 母:シナル	牡 5	川島拓 56.0	1:32.4 (クビ)	5-7-4-4	38.8	-	3	481 (-1)	頼本盛行(佐賀) 谷謙介 有限会社 ケイズ
5	3	0	イシャムーン :アドマイヤムーン 母:バイカオウレン	牝 5	村松翔太 54.0	1:32.7 (1 1/2)	7-6-7-5	38.8	_	6	425 (-2)	頼本盛行(佐賀) 谷謙介 ニシケンフアーム
6	2	2	イムシャワー :サンライズバッカス 母:クラシックルージュ	牡 6	長田進仁 56.0	1:33.7 (5)	3-3-6-6	40.1	_	8	475 (+10)	中野博(佐賀) 中丸清正 雅 牧場
7	8	9	ジキセキ :キンシャサノキセキ 母:フラムドール	牡 5	金山昇馬 ▲53.0	1:33.8 (1/2)	6-5-5-7	40.2	_	7	472 (-10)	池田忠好(佐賀) 小橋亮太 (有)社台コーポレーション白老ファ
8	6	0	ヴェンスホール :クロフネ 母:フローリッドコート	牡 5	石川慎将 56.0	1:35.1	8-8-8	39.5	-	9	463 (-2)	矢野久美(佐賀) 襖田隆全 ノーザンファーム
9	7	/	ンリーチャプリン :アッミラーレ 母:エルプリメロ	牡 4	竹吉徹 56.0	1:35.1 (アタマ)	9-10-10-10	37.9	_	5	452 (-3)	山田義人(佐賀) 原久美子 協栄組合
10	1	1 7	· ラザジーニアス : タイムパラドックス 母: テラザイザベラ	牝 6	南谷圭哉 54.0	1:35.2 (1/2)	10-9-9-9	39.6	-	10	427 (-19)	東美義(佐賀) 小橋亮太 レースホース牧場

● コーナー通過順位

	1コーナー	4,10,2,5,8,9,3,6,7,1	
	2コーナー	4,10,2,5,9,3,8,6,1,7	
	3コーナー	4,10,5,8,9,2,3,6,1,7	
	4コーナー	4,10,5,8,3,2,9,6,1,7	

● 払戻金

単 勝	4	700円
複 勝	4	130円
	10	100円
	5	120円

ワイド	4-10	230円
	4-5	250円
	5-10	140円

枠 連	4-8	960円
馬連	4-10	1,060円
馬単	4-10	2,580円

3連複	4-5-10	620円
3連単	4-10-5	7,940円